
NYHET

REF. ALT57803

599 900 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Nybyggd villa med 3 sovrum i Finestrat, Sierra Cortina, Alicante.
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

3
Badrum  

180m²
Planlösning  

566m²
Totalyta  

385m²
Trädgård

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
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ÖVERBLICK

Imponerande nybyggd villa med 3 sovrum och pool,
idealisk för familjer och investerare, till salu i Finestrat
med utsikt över havet och bergen.

Villan ligger på en tomt på 566 m² och har en byggd yta på 144 m², med tre sovrum, tre
badrum och en privat pool på 36 m². Hemmet erbjuder sina ägare avskildhet och
komfort. Stora fönster släpper in naturligt ljus och erbjuder direkt tillgång till
terrassen och den privata poolen.

Huset har utformats med en tydlig uppdelning mellan dag- och nattområden, ett
utrymme där lugn och ro är av största vikt. I vardagsrummet hittar du ett rymligt och
ljust vardagsrum och matsal med öppen planlösning, som ansluter till ett modernt
kök med enkel tillgång till terrassen och den privata poolen.

Huset ligger på en privat tomt med en spektakulär pool, rymliga terrasser och
anlagda trädgårdar. Den är idealisk för att njuta av mer än 320 soldagar om året.

Bostaden erbjuder möjligheten att lägga till en valfri källare på 108 m2 mot en extra
kostnad, vilket gör det möjligt för ägaren att utöka utrymmet för att möta sina behov.

Denna exklusiva fastighet är för närvarande under uppbyggnad, med ett beräknat
leveransdatum på 16 till 18 månader. På så sätt kan du anpassa vissa ytbehandlingar
och detaljer så att villan perfekt passar din smak och dina behov.

Villan ligger i Finestrat, i ett exklusivt och lugnt område, nära golfbanor, spektakulära
stränder, köpcentra och ett utmärkt utbud av fritids- och restaurangalternativ. Det
erbjuder också snabba förbindelser till Benidorm och Alicante.

lucasfox.se/go/alt57803

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Naturligt ljus,
Parkering, Utsikt över staden, Utsikt,
Uppvärmning, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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